και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Αντικατάσταση των κατακόρυφων στηλών θέρμανσης–ψύξης/ΕΜΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαέξι χιλιάδες ευρώ (16.000,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

εγκαταστάσεις του στη Θεσσαλονίκη (ΕΚΕΤΑ, 6ο χλμ οδού Χαριλάου Θέρμης, ΤΚ 57001, 
Θεσσαλονίκη) και πιο συγκεκριμένα στο κτίριο ΕΜΥ σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική περιγραφή 
που πρέπει να πληρούται στο σύνολό της:  

CPV: 71631430-3 

Προϋπολογισμός : Δεκαέξι χιλιάδες ευρώ (16.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24% 

Εισαγωγικά 

Στις ως άνω εγκαταστάσεις του κτιρίου ΕΜΥ έχει διαπιστωθεί ότι οι κατακόρυφες κεντρικές 
σωληνώσεις θέρμανσης-ψύξης και οι διακλαδώσεις προς τις τερματικές μονάδες νερού, του 
κτιρίου έχουν διαβρωθεί, λόγω της παλαιότητας των χαλυβδοσωλήνων, των συνεχών